別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ２年　 月　 日
公益社団法人清水清港会　あて
応募作品送付書

団体名

　　　 〒
所在地

電　話

Ｆａｘ

担当者
　令和２年度“きれいな川と海、美しい港を守る”標語コンクールに下記のとおり
応募します。

記

１　作 品 数　　　　　　　　　点
２　参加人数　　　　　　　　　人
＊提出先　　　　公益社団法人 清水清港会事務局

　　　　　　　　〒424－0922　静岡市清水区日の出町9番25号
　　　　　　　　Tel・Fax 　　054-353-1612

E-mail:s-seikoukai@cy.tnc.ne.jp

別紙２
“きれいな川と海、美しい港を守る”標語コンクール　応募用紙
標語

	氏　名

団体名

別紙２
“きれいな川と海、美しい港を守る”標語コンクール　応募用紙
	標語

	氏　名

団体名